17 Caput קפלאון יז

CAP. XVII.

ieiunium precedentis hebdomadis feria sexta ad vespas lectio קרינא דרמשא דערובתא דשבתא קרמיתא דצומא

23 και ος τω αδη ε παρας τος εφθραμεις αυ πω, υπαρχου ε βασιαισ, οση η Α Β εραμ δω μακι οτοι, και
 Δαζαρε εν τος κελπις αυτη. 24 και αυ τος φωνησαι ετοι, πατηρ Α Β εραμ, ελεησον με, και πμεψον λαζα-
 ρου, ινα βαλη η ακρον το δακτυλου αυτου εν οτακου, και καταψηξη ηου γλωσσου μου εν το οδνωμαυ ε τη φλογι
 τωτη. 25 ετοι δε Α Β εραμ, τενου, μηδθη η οη απλατες συ τα αραδα του εν τη ζαη του, και λαζαρε
 εμοιως τα κακα νου δε οδε εσχαλαθηται συ δε οδνωσασυ. 26 και οτι πωσι τωτοις, μεταξυ ημω και
 υμω εσχαμα μεγα εσχαλωαι. οπως οι θελοιτες εσχαλωαι εθην πορεσ υμαυ, μη διωωνται μηδ οι εκουην πορεσ
 υμαυ εσχαλωαι. 27 ετοι δε δρωτω αυωσι, πατηρ, ια πμεψας αυτω εις τη οκον η πε τος μου.
 28 εγω τωρ ην ο δελφουσ, οπως εσχαλωαι ηναι αυτωι με και αυτωι ελθωτω εις τον ποιν η τον η βασι-
 να. 29 λεξη αυτω Α Β εραμ, εχουσι Μωσια, και τος πορεσ ητας ανεσπατωσαι αυτην. 30 ο δε ετιν, η-
 ρη πατηρ Α Β εραμ, οη ε αβ υς δω τεκαρον η η ρη εη πορεσ αυτωι, αυτωι οησισον. 31 ετοι δε αυτω, ει Μωσιωσ
 και ην πορεσ η ην αυτω οησισον, εδ ε αβ υς εα 14 κρων αυ αυτη, ηη οησισουται.

K iij

1 Et ait ad discipulos suos, Impossibile est ut non veniat scandalum: vix autem illi per quem veniunt.

2 Vultus est illi si lapis molaris imponatur circa collum eius, & proiciatur in mare, quam ut scandalizet unum de pusillis istis.

3 Attendite vobis, Si peccaverit in te frater tuus, increpa illum: & si penitentiam egerit, dimitte illi.

4 Et si septies in die peccaverit in te, & septies in die conuersus fuerit ad te, dicēs, Venit me: dimitte illi.

5 Et dixerunt Apostoli Domino, Adauge uobis fidem.

6 Dixit autem Dominus, Si habueritis fidem sicut granum sinapis, dicetis huic arbori moro, Eradicare & transplantare in mare: & obediet vobis.

7 Quis autem vestrum habens seruum arantem aut pascentem boues, qui regresso de agro dicat illi, Statim transi, & recumbe:

8 Et non dicat ei, Para quod cenam, & præcinge te, & ministra mihi donec manducet & bibam, & post hæc tu manducabis, & bibes?

9 Nunquid gratiam habet seruo illi, quia fecit quæ ei imperauerat? Non puto.

10 Sic & vos cum feceritis omnia quæ præcepta sunt vobis, dicite, Serui inutiles sumus: quod debuimus facere, fecimus.

veniant ut non potest non discipulis suis. Iesus erat & dicitur
 ואמר הוא ישוע לתלמידיו לא משכחא דלא נאחון
 et esset fatuus venient per cuius manu illi autem vix
 כשולאו דין להו דכאידה נאחון פקח הוא לה
 ut offenderet quam in mare & proiceretur ad collum eius suspensa esset afinaria molaris
 ויהיה דחמרא טליא בעורה ושדא כימא אודנכשל
 peccauerit si vobis ipsis caute pusillis istis ex
 דד מן הליו זעורה אודהרו כנפשכון אן נחמא
 temporibus septies & si ei remitte educeratur & si eum increpa frater tuus
 אוחן כאי בה ואן תאב שבוק לה ואן שבוע זכנין
 ad te reuertatur in die temporibus & septies te offenderit in die
 מימא נסכל כך ושבע זכנין ביומא נתפנא לוחך
 Domino nostro Apostoli & dixerunt ei remitte ego respicio & dicitur
 ואמר דתאב אנא שבוק לה ואמרו שליחא למרן
 vobis dixit si eis dixit fidem nobis adauge
 אוקה לן הימנוחא אמר להון אן אית הות לכון
 sicut essetis dicentes sinapis granum sicut ficus
 זימנוחא איך פרדתא דחרדלא אמרין היותן לתותא
 vobis esset & obediens in mari & plantator eradicator
 נאדאתקור ואתנעב בימא ומשתמע הוה לכון
 oues qui pascit aut iugum boui qui ducit seruus ei cui sit ex vobis quis
 מנ מכון דאית לה עבדא דדבר פרנא או דרעא ענא
 discumbere transi statim ei dicat agro ex venterit
 אן נאחא מן חקלא אמר לה מהדא עבר אסתמך
 lebos tuos & præcinge ut cenam aliquid mihi para ei dicit
 אלא אמר לה טיב לי מדם דאחשם ואסור חציק
 edes tu etiam & postea & bibero dum edero vsque ministrata mihi
 ענישני ערמא דאלעם ואשתא ובתרכן אף אנת תלעם
 quia fecit serui illius recipit gratiam nunquid & libe
 דתאן למא שיכותה מקבל דהו עבדא דעבד
 etiam sic ego puto non ei quod mandatum fuerat
 דם דאתפקד לה לה סבר אנא הכנא אף
 dicite vobis quæ præcepta sunt illa omnia feceritis cum
 דון כנא דעברתון בלהון אילין דפקידון לכון אמרו
 fecimus facere ceamus quod debentes quia id inutiles sumus serui
 עבדא חנון כשולא דמרם דחיבין הון למעבד עברון